
  

UCHWAŁA NR XIV/167/2025 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 2 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu województwa podlaskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i pkt 19 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1)), Sejmik Województwa Podlaskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/91/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa 

podlaskiego na rok 2025, wprowadza się zmiany polegające na tym, że: 

1) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych w roku budżetowym w kwocie  

84 600 000 zł. 

2. Maksymalną wysokość pożyczek udzielonych przez Zarząd Województwa Podlaskiego w roku – 

w kwocie 17 000 000 zł”, 

2) § 12 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 84 600 000 zł”, 

3) w § 12 po pkt 8 dodaje się pkt 9 w następującym brzmieniu: 

„9) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 17 000 000 zł ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Sejmiku 

Cezary Cieślukowski 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 , poz. 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 2787


		2025-06-12T12:09:53+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




